
U s n e s e n í 

z 14. zasedání Akademické rady AV ČR, konaného dne 28. června 2022  

 I. Ověření zápisu z 13. zasedání Akademické rady AV ČR dne 21. června 2022 
a jednání Akademické rady per rollam č. 13 

1) 5. hlasování per rollam Majetkové komise AV ČR - 13. per rollam AR 

Dle § 4 odst. 5 Jednacího řádu Akademické rady AV ČR a jejího předsednictva bylo 
15. června 2022 schváleno per rollam toto usnesení: 

Akademická rada 

1. schvaluje úkony a postupy doporučené Majetkovou komisí AV ČR ve věci na-
kládání s majetkem v souladu s jejím hlasováním per rollam č. 5 ze dne 
9. června 2022, 

2. uděluje předchozí souhlas ve smyslu zákona o veřejných výzkumných institu-
cích k právnímu jednání – uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě uzavřené dne 
31. března 2021 mezi Fyzikálním ústavem AV ČR, v. v. i., jako klientem a fir-
mou ATEKO a. s., IČO 60108991, se sídlem Resslova 956/13, 500 02 Hradec 
Králové, zapsanou v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl B vložka 1035, jako dodavatelem, jehož předmětem je prodlou-
žení původního termínu dodání, a to nejpozději do 25. listopadu 2022, 

3. schvaluje záměr Ústavu živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i., pro-
dat pozemky:  

• parc. č. 1399/1, ostatní plocha o výměře 1725 m2, 

• parc. č. 1399/2, zastavěná plocha a nádvoří (zbořeniště) o výměře 130 
m2, 

• parc. č. 1399/10, ostatní plocha o výměře 62 m2, 

vše zapsáno na LV č. 1335 pro k. ú. Uhříněves, obec Praha, vedeném Kata-
strálním úřadem pro hl. m. Prahu, a to za cenu ve výši, která je v daném místě 
a čase obvyklá, 

4. ukládá P. Janáčkovi, aby zajistil plnění závěrů vyplývajících z 5. hlasování per 
rollam Majetkové komise AV ČR a tohoto usnesení. 

2) Návrh na změnu složení Rady pro zahraniční styky AV ČR (RZS) - 13. per 
rollam 

Dle § 4 odst. 5 Jednacího řádu Akademické rady AV ČR a jejího předsednictva bylo 
15. června 2022 schváleno per rollam toto usnesení: 

Akademická rada 

1. bere na vědomí rezignaci doc. Ing. Petra Cintuly, Ph.D., (Ústav informatiky 
AV ČR, v. v. i.) na členství v Radě pro zahraniční styky k 1. červnu 2022, 

2. jmenuje Ing. Davida Hartmana, Ph.D., (Ústav informatiky AV ČR, v. v. i.) no-
vým členem RZS, a to s okamžitou účinností do konce funkčního období RZS, 

3. ukládá E. Zažímalové, aby zaslala příslušný děkovný a jmenovací dopis. 



II. Informace o závěrech předsednictva Akademické rady 

Akademická rada bere na vědomí informace ze zasedání předsednictva Akademické rady 
(PAR) dne 21. června 2021, o kterých byla informována prostřednictvím zápisu z PAR, 
a schvaluje rozhodnutí přijatá tímto orgánem. 

III. Reforma systému hodnocení výzkumu v EU a Akademie věd ČR 

Akademická rada 

1. vyjadřuje podporu iniciativě „Towards an agreement on reforming research as-
sessment“ a schvaluje připojení AV ČR ke koalici pro reformu systému hodnocení 
výzkumu v rámci EU, 

2. ukládá J. Homolovi, aby zajistil připojení AV ČR k této koalici, 

3. ukládá E. Zažímalové, aby informovala o připojení AV ČR k této koalici ministryni pro 
vědu, výzkum a inovace Mgr. Helenu Langšádlovou a Radu pro výzkum, vývoj a ino-
vace (RVVI). 

IV. Prezentace závěrů z akcí pořádaných k Transferu znalostí a technologií 

Akademická rada bere na vědomí předloženou prezentaci závěrů z akcí pořádaných 
k Transferu znalostí a technologií. 

V. Plán činnosti CeTTAV pro rok 2023 včetně rozpočtu a střednědobého výhledu 
pro rok 2024 

Akademická rada  

1. bere s připomínkami na vědomí plán činnosti CeTTAV pro roku 2023 včetně návrhu 
rozpočtu a střednědobého výhledu pro rok 2024, 

2. ukládá I. Müllerové a T. Wenclovi, aby upřesnili podrobnosti k strukturovanému plánu 
činností CeTTAV. 

VI. Příprava nového Jednacího a volebního řádu Akademického sněmu AV ČR na 
funkční období 2022–2026 

Akademická rada 

1. schvaluje předložený záměr úprav Jednacího a volebního řádu Akademického 
sněmu AV ČR na funkční období 2022–2026, 

2. ukládá M. Bártové zajistit zpracování úplného znění návrhu nového Jednacího a vo-
lebního řádu Akademického sněmu AV ČR na funkční období 2022–2026 a předložit 
jej na další zasedání Akademické rady, 

3. žádá M. Bártovou a T. Wencla o analýzu možností úpravy volební aplikace pro elek-
tronické volby a pro hlasování Akademického sněmu. 

VII. Informace o aktuálních otázkách 

1) Informace z Rady pro výzkum, vývoj a inovace (RVVI) 

Akademická rada bere na vědomí přednesené informace. 



2) Ekonomické záležitosti 

Akademická rada bere se souhlasem na vědomí přednesené informace. 

VIII. Návrhy na poskytnutí dotací 

Akademická rada 

1. souhlasí se změnou rozhodnutí o poskytnutí dotace ev. č. 01/INFRA/EO/2022 ze dne 
18. února 2022 týkající se výzvy č. 03/2022 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, 

2. schvaluje poskytnutí dotací na rok 2022 v plné výši podle návrhů uvedených v příloze 
č. 2 předloženého materiálu. 

IX. Závěry 14. zasedání Majetkové komise AV ČR 

Akademická rada 

1. schvaluje úkony a postupy doporučené Majetkovou komisí AV ČR ve věci nakládání 
s majetkem s výjimkou bodu II.2.9 podle zápisu z jejího 14. zasedání ze dne 
21. června 2022, 

2. k bodu II.2.9 (Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. – Záměr převodu ELI Beamlines do ELI 
ERIC)  

a. schvaluje s připomínkami záměr převodu centra ELI Beamlines do ELI 
ERIC. Toto schválení nikterak nepředjímá výsledné stanovisko Akademické 
rady k budoucím právním jednáním, 

b. doporučuje předsedkyni AV ČR předložit záměr převodu centra ELI Beamlines do 
ELI ERIC po zohlednění podnětů Ústavu státu a práva AV ČR, v. v. i., a Právního 
odboru Střediska společných činností AV ČR, v. v. i., k projednání vědeckých otá-
zek Vědecké radě AV ČR, 

c. žádá Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. (FZÚ), aby zohlednil v navrhovaných právních 
jednáních závěry stanoviska ÚSP, 

d. ukládá J. Řídkému, aby ve spolupráci s FZÚ předložil Akademické radě na jejím 
zasedání dne 6. září 2022 zdůvodnění účelnosti postupu úplného převodu majetku 
FZÚ (ELI Beamlines), 

3. uděluje předchozí souhlas ve smyslu zákona o veřejných výzkumných institucích k práv-
ním jednáním podle bodů II.1.1–II.1.7 dle přiloženého zápisu, 

4. ukládá P. Janáčkovi, aby zajistil plnění závěrů vyplývajících ze zasedání Majetkové ko-
mise AV ČR a tohoto usnesení. 

 

X. Návrh na jmenování ředitele Biologického centra AV ČR, v. v. i. 

Akademická rada 

1. bere na vědomí výsledek výběrového řízení na obsazení funkce ředitele Biologického 
centra AV ČR, v. v. i., 

2. doporučuje E. Zažímalové, aby na základě návrhu Rady Biologického centra AV ČR, 
v. v. i., jmenovala prof. RNDr. Libora Grubhoffera, CSc., Hon. D.Sc., Dr. h. c., do funkce 
ředitele Biologického centra AV ČR, v. v. i., na druhé pětileté funkční období s účinností 
od 1. července 2022 do 30. června 2027, 



3. ukládá M. Bilejovi, aby ve spolupráci se Z. Havlasem připravil podklady pro stanovení 
mzdy jmenovaného ředitele. 

XI. Informace o zajištění převádění webu AV ČR do anglického jazyka 

Akademická rada bere se souhlasem na vědomí informace o zajištění převádění webu 
AV ČR do anglického jazyka a o návrhu postupu dalších prací dle přiloženého materiálu. 

XII. Návrh na změnu složení Komise pro spolupráci s vědeckými společnostmi 

Akademická rada 

1. odvolává doc. RNDr. Ivana Bičíka, CSc., z funkce člena Komise pro spolupráci s vědec-
kými společnostmi, 

2. jmenuje doc. RNDr. Jiřího Dolejšího, CSc., novým členem Komise pro spolupráci s vě-
deckými společnostmi, 

3. ustanovuje Bc. Lucii Novotnou tajemnicí Komise pro spolupráci s vědeckými společ-
nostmi, 

4. ukládá E. Zažímalové, aby zaslala děkovací dopis a jmenovací dekrety. 

XIII. Návrh odměny předsedkyni AV ČR  

Akademická rada 

1. podle § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce a čl. 8 Stanov AV ČR uděluje před-
sedkyni AV ČR prof. RNDr. Evě Zažímalové, CSc., odměnu za úspěšné splnění mimo-
řádných prací na realizaci vědní koncepce AV ČR a prezentaci výsledků výzkumu, 
včetně spolupráce se zahraničními institucemi v oblasti výzkumu a vývoje, 

2. ukládá M. Bártové, aby zajistila výplatu odměny. 

 

XIV. Návrhy na udělení cen Akademie věd ČR v roce 2022  

Akademická rada 

1. bere na vědomí předložené návrhy na udělení cen AV ČR v roce 2022, 

2. na základě návrhu Komise pro udílení cen AV ČR doporučuje předsedkyni AV ČR, aby 
udělila: 

Cenu Akademie věd ČR za mimořádné výsledky výzkumu, experimentálního vývoje 
a inovací, kterých bylo dosaženo při řešení výzkumných úkolů podporovaných AV ČR 
těmto autorům a autorským týmům (kategorie A): 

a. autorskému týmu navrženému Ústavem fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i., ve 
složení: Mgr. Marek Piliarik, Ph.D., Hadrien Marc Louis Robert, Ph.D., Ing. Kris-
týna Holanová, Łukasz Bujak, Ph.D., Mgr. Milan Vala, Ph.D., Verena Henrichs, 
Ph.D., a RNDr. Zdeněk Lánský, Ph.D., za vědecký výsledek: Fototermální prosto-
rový modulátor světla pro ultracitlivou 3D nanoskopii, s peněžitou odměnou 150 
000 Kč; 

b. MSc. Ivanu Jarićovi, Ph.D., navrženému Biologickým centrem AV ČR, v. v. i., za 
vědecký výsledek: soubor 36 impaktovaných vědeckých publikací dosažených bě-
hem řešení Fellowshipu J. E. Purkyně, z nichž byl doporučen k ocenění recentní 



prestižní prvoautorský publikační výstup: Jarić I., Roll U., Bonaiuto M., Brook B.W., 
Courchamp F., Firth J.A., Gaston K.J., Heger T., Jeschke J.M., Ladle R.J., Meinard 
Y., Roberts D.L., Sherren K., Soga M., Soriano-Redondo A., Veríssimo D., Correia 
R.A. (2022). Societal extinction of species. Trends in Ecology and Evolution 37(5): 
411–419, s peněžitou odměnou 100 000 Kč; 

c. Dr. Giedre Šabasevičiūtė navržené Orientálním ústavem AV ČR, v. v. i., za vě-
decký výsledek – monografii: Šabasevičiūtė, Giedre: Sayyid Qutb: An Intellectual 
Biography (New York: Syracuse University Press, 2021), s peněžitou odměnou 
150 000 Kč. 

Cenu Akademie věd ČR pro mladé vědecké pracovníky za vynikající výsledky výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací dosažené při řešení výzkumných úkolů podporova-
ných AV ČR nejdéle do dovršení věku 35 let (kategorie B): 

a. Ing. Ivu Šulákovi, Ph. D., navrženému Ústavem fyziky materiálů AV ČR, v. v. i., za 
vědecké výsledky: 

i. Vysokoteplotní degradační mechanismy pokročilých multi-fázových mate-
riálů pro kritické části plynových turbín, 

ii. Vliv moderních povrchových úprav na únavovou odolnost niklových super-
slitin pro kritické části plynových turbín: vysokoteplotní degradační mecha-
nismy, 

s peněžitou odměnou 50 000 Kč; 

b. RNDr. Martinu Volfovi, Ph.D., navrženému Biologickým centrem AV ČR, v. v. i., za 
vědecký výsledek: Lokálně působící mechanismy indukce mění stromy v mozaiky 
rozmanitých strategií obrany proti herbivorům, s peněžitou odměnou 50 000 Kč. 

Cenu předsedkyně Akademie věd ČR za propagaci nebo popularizaci výzkumu, experi-
mentálního vývoje a inovací (kategorie C): 

a. Ing. Vladimíru Ždímalovi, Dr., navrženému Ústavem chemických procesů AV ČR, 
v. v. i., s peněžitou odměnou 150 000 Kč; 

b. doc. PhDr. Petru Hlaváčkovi, Ph.D., navrženému Filosofickým ústavem AV ČR, 
v. v. i., s peněžitou odměnou 150 000 Kč; 

c. Mgr. Balázsi Komoróczymu, Ph.D., navrženému Archeologickým ústavem AV ČR, 
Brno, v. v. i., s peněžitou odměnou 200 000 Kč. 

3. ukládá M. Bártové, aby zajistila vyplacení peněžitých odměn oceněným vědcům. 

 

XV. Návrh „Dohody o rozsahu a podmínkách provádění archeologických výzkumů“ 
s oprávněnou organizací Masarykova univerzita 

Akademická rada 

1. schvaluje uzavření Dohody o rozsahu a podmínkách provádění archeologických vý-
zkumů mezi Akademií věd ČR a oprávněnou organizací – Masarykovou univerzitou, 

2. doporučuje E. Zažímalové, aby Dohodu o rozsahu a podmínkách provádění archeolo-
gických výzkumů mezi Akademií věd ČR a oprávněnou organizací – Masarykovou uni-
verzitou podepsala. 

 



XVI. Návrh „Dohody o rozsahu a podmínkách provádění archeologických vý-
zkumů“ s oprávněnou organizací Moravským zemským muzeem“ 

Akademická rada 

1. schvaluje uzavření Dohody o rozsahu a podmínkách provádění archeologických vý-
zkumů mezi Akademií věd ČR a oprávněnou organizací – Moravským zemským mu-
zeem, 

2. doporučuje E. Zažímalové, aby Dohodu o rozsahu a podmínkách provádění archeolo-
gických výzkumů mezi Akademií věd ČR a oprávněnou organizací – Moravským zem-
ským muzeem podepsala. 

XVII. Návrh „Dohody o rozsahu a podmínkách provádění archeologických vý-
zkumů“ s oprávněnou organizací Městským muzeem Břeclav, p. o. 

Akademická rada 

1. schvaluje uzavření Dohody o rozsahu a podmínkách provádění archeologických vý-
zkumů mezi Akademií věd ČR a oprávněnou organizací Městským muzeem Břeclav, 
příspěvkovou organizací, 

2. doporučuje E. Zažímalové, aby Dohodu o rozsahu a podmínkách provádění archeolo-
gických výzkumů mezi Akademií věd ČR a oprávněnou organizací Městským muzeem 
Břeclav, příspěvkovou organizací, podepsala. 

XVIII. Návrh „Dohody o rozsahu a podmínkách provádění archeologických vý-
zkumů“ s oprávněnou organizací Muzeem Podblanicka, příspěvkovou organi-
zací Středočeského kraje 

Akademická rada 

1. schvaluje uzavření Dohody o rozsahu a podmínkách provádění archeologických vý-
zkumů mezi Akademií věd ČR a oprávněnou organizací – Muzeem Podblanicka, pří-
spěvkovou organizací, 

2. doporučuje E. Zažímalové, aby Dohodu o rozsahu a podmínkách provádění archeolo-
gických výzkumů mezi Akademií věd ČR a oprávněnou organizací – Muzeem Podbla-
nicka, příspěvkovou organizací, podepsala. 

XIX. Závěry 6. jednání Bytové komise AV ČR 

Akademická rada 

1. schvaluje přidělení, prodloužení a ukončení nájmu dohodou startovacích, standardních 
bytů a bytů přidělovaných ve zvláštním režimu podle zápisu ze 6. jednání Bytové komise 
AV ČR konaného dne 9. června 2022, 

2. ukládá P. Janáčkovi, aby zajistil plnění závěrů vyplývajících z tohoto jednání. 

XX. Návrh na změnu ve složení Archeologické evaluační komise AV ČR 

Akademická rada 

1. bere na vědomí předloženou žádost ředitele Archeologického ústavu AV ČR, Brno, 
v. v. i., Mgr. Balázse Komoróczyho, Ph.D., 



2. doporučuje E. Zažímalové, aby jmenovala ředitele Archeologického ústavu AV ČR, 
Brno, v. v. i., Mgr. Balázse Komoróczyho, Ph.D., členem Archeologické evaluační ko-
mise AV ČR, a to od 28. června 2022. 

XXI. Návrh na změnu tajemnice Rady pro podporu účasti AV ČR na evropské inte-
graci výzkumu a vývoje (REI) 

Akademická rada 

1. odvolává Mgr. Lyudmylu Tysyachnou (OMS KAV ČR) z funkce tajemnice Rady pro pod-
poru účasti AV ČR na evropské integraci výzkumu a vývoje, 

2. jmenuje Mgr. et Mgr. Alenu Klvaňovou, Ph.D., (OMS KAV ČR) tajemnicí Rady pro pod-
poru účasti AV ČR na evropské integraci výzkumu a vývoje, 

3. ukládá E. Zažímalové, aby zaslala příslušný odvolací a jmenovací dopis. 

XXII. Návrh směrnice Akademické rady, kterou se zrušují Zásady pro převzetí záštity 
Akademií věd ČR schválených Akademickou radou v r. 2011 

Akademická rada 

1. schvaluje předloženou směrnici, 

2. ukládá Z. Wolfové Krahulcové, aby zajistila následné vydání schválené směrnice. 

XXIII. Návrh pokynu Akademické rady, kterým se mění pokyn Pravidla pro užívání 
značky (loga) Akademie věd České republiky 

Akademická rada 

1. souhlasí, aby předložený pokyn byl projednán bez předložení věcného záměru Akade-
mické radě, 

2. schvaluje novelu pokynu Akademické rady AV ČR podle předloženého návrhu, 

3. ukládá Z. Wolfové Krahulcové, aby zajistila následné vydání schválené novely pokynu. 

XXIV. Kontrola zpráv o použití prostředků dotace poskytnutých na základě výzvy 
č. 20/2021 – Přístrojové vybavení 

Akademická rada bere na vědomí provedenou kontrolu zpráv o použití prostředků dotace po-
skytnutých na základě výzvy č. 20/2021 – Přístrojové vybavení. 

XXV. Výsledky kontroly hospodaření v Ústavu termomechaniky AV ČR, v. v. i., za 
rok 2021 a opatření k nápravě zjištěných nedostatků 

Akademická rada projednala předloženou Zprávu o výsledcích kontroly v Ústavu termome-
chaniky AV ČR, v. v. i., včetně opatření přijatých vedením kontrolovaného pracoviště k ná-
pravě zjištěných nedostatků. 

 



XXVI. Informace o usneseních vlády ČR přijatých v období od 1. června 2022 do 
15. června 2022  

Akademická rada 

1. bere na vědomí usnesení vlády České republiky ze dne 1. června 2022 č. 471 k Přípravě 
státního rozpočtu České republiky na rok 2023 a střednědobého výhledu na léta 2024 
a 2025 a ukládá M. Bilejovi, aby zajistil úkoly vyplývající pro AV ČR z tohoto usnesení, 

2. bere na vědomí informaci o dalších usneseních vlády České republiky přijatých v období 
od 1. června 2022 do 15. června 2022. 

XXVII. Informace o aktuálních mediálních aktivitách AV ČR 

Akademická rada bere na vědomí předložený přehled mediálních aktivit za období červen 
2022. 

XXVIII. Návrh časového harmonogramu zasedání Akademické rady v roce 2023 

Akademická rada schvaluje návrh termínů zasedání Akademické rady dle předloženého ná-
vrhu. 

XXIX. Různé 

1) Informace k připravovanému návrhu projektu do programu OP JAK a budouc-
nost Open Science v AV ČR – doplňující informace 

Akademická rada podporuje zřízení sekce pro otevřenou vědu v Knihovně AV ČR, v. v. i. 

2) Sdělení a podněty z pracovních agend členů Akademické rady 

 
Akademická rada 

1. bere na vědomí přednesené informace, 

2. souhlasí, aby byl v gesci ÚSP připraven AVex na téma „Spravedlivá transformace z po-
hledu práva: Co, kde a jak při dekarbonizaci ekonomiky“, který bude věnován tzv. kon-
ceptu spravedlivé transformace, což je jeden ze základních pilířů klimatické politiky EU, 
(d). 

  

 
 

  



 
 

 
9 

 

Příloha 1 

19/2022 – PČP  

Podpora pracovišť pro orgány AV ČR a pracoviště AV ČR 

Komentář:  Podpora transferu znalostí a technologií (2 a 3) má samostatný rozpočet v rámci výzvy 19 - PČP 

 Aktivita Schváleno 

1 odměny členům dozorčích rad (všechna pracoviště AV ČR),  AR 8. 3. 2022 

2 zajištění činnosti Centra transferu technologií AV ČR – CeTTAV (SSČ pro všechna pracoviště AV ČR),  AR 8. 3. 2022 

3 podpora činnosti TTO Krč (ÚMG, FGÚ, ÚEM, MBÚ a případně další), AR 8. 3. 2022 

4 zajištění činnosti pražské pobočky Univerzity v Lipsku a Leibnizova institutu pro dějiny a kulturu východní Evropy 
(GWZO – FLÚ pro pracoviště III. VO), 

AR 8. 3. 2022 

5 zajištění činnosti Centra analýz výzkumu, vývoje a inovací (NHÚ pro orgány AV ČR a všechna pracoviště AV ČR), AR 8. 3. 2022 

6 podpora a správa informačního systému Kanceláře AV ČR – KIS a ISAR (SSČ pro všechna pracoviště AV ČR a 
AR),  

AR 8. 3. 2022 

7 reklamní předměty (SSČ pro orgány AV ČR a všechna pracoviště AV ČR),  AR 8. 3. 2022 

8 vydání výroční zprávy AV ČR (SSČ pro AV ČR),  AR 8. 3. 2022 

9 podpora centra EURAXESS – Inter Excellence (SSČ pro všechna pracoviště AV ČR a externí pracoviště),  AR 8. 3. 2022 

10 organizace setkání pracovníků THS pracovišť (jaro a podzim),  AR 8. 3. 2022 

11 organizace kurzu „Management vědy“ (SSČ pro všechna pracoviště AV ČR), AR 8. 3. 2022 

12 organizace vzdělávacího programu pro klíčové pracovníky THS pracovišť (SSČ pro všechna pracoviště AV ČR), AR 8. 3. 2022 

13 organizace výjezdních zasedání AR na pracoviště AV ČR a setkání AR s řediteli (SSČ pro orgány AV ČR 
a všechna pracoviště AV ČR), 

AR 8. 3. 2022 

AR 28. 6. 2022 



 
 

 
10 

 

14 organizace Akademických sněmů (SSČ pro orgány AV ČR a všechna pracoviště AV ČR),  AR 8. 3. 2022 

15 organizace obhajob k získání vědeckého titulu „doktor věd“ (DSc. – pracoviště pro VR AV ČR), AR 8. 3. 2022 

16 digitalizace fotosbírek a cenných archiválií pracovišť AV ČR (MÚA a další pracoviště), 
AR 8. 3. 2022 

AR 31. 5. 2022 

17 zajištění nákupu energií na burze (SSČ pro všechna pracoviště AV ČR), AR 8. 3. 2022 

18 zajištění externí spolupráce se společnostmi Per Partes a AK Biem & Schýbal (SSČ pro všechna pracoviště 
AV ČR),  

AR 8. 3. 2022 

19 účast pracovišť na EXPO 2020 (MBÚ, SSČ, ÚT, ÚFP, ÚFCH JH, ÚCHP, BÚ pro AV ČR),  AR 8. 3. 2022 

20 podpora informačních zdrojů (nákup knih, časopisů, zajištění přístupů k elektronickým informačním zdrojům a do 
databází vědeckých informací; KNAV pro všechna pracoviště AV ČR), 

AR 8. 3. 2022 

21 vydávání edice Věda kolem nás (SSČ pro všechna pracoviště AV ČR), AR 8. 3. 2022 

22 osobní náklady zaměstnance zajišťujícího agendu sociálních sítí (SSČ pro AV ČR a pracoviště AV ČR), AR 8. 3. 2022 

23 monitoring ochranných známek (SSČ pro AV ČR a pracoviště AV ČR), AR 8. 3. 2022 

24 podpora činnosti REKOZ AV ČR (SSČ pro AV ČR a pracoviště AV ČR), AR 8. 3. 2022 

 


